
 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada e ou pessoa física para prestação 
de serviços de limpeza, conservação e higienização de áreas internas e externas, com a 
finalidade de atender a demanda da Câmara Municipal de Feliz Natal. 

 
 

Favorecidos: LUCIANA DA SILVA GOMES04418858105 

 
Valor global estimado: R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais) 
 
Prazo do Contrato: ate 31 de dezembro de 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
Fundamento Legal: Artigo 75, Incisos II e IV, Alínea “m” da L, da Lei 14.133/2021. 
e alterações posteriores,  
 
                   RATIFICO a presente Dispensa de Licitação nos termos da Lei nº 
14.133/2021, e alterações posteriores e de conformidade com o Parecer Jurídico e 
justificativa (documentos anexos ao processo). 
 

Feliz Natal-MT, em 27 de fevereiro de 2023. 
 

 
 

ODENÍLIO MOREIRA DE SOUSA 
PRESIDENTE 

 

 

 

 


